rogatu per me notario & anno et indictione
fidei die venerabile octavo mensis Junii
proxime preteriti dictis matris vigore
premissa et aliorum quorum summa suorum
et alias obis modo &

Accessit ad supra Coia et singula bona inferius
descripta & et in hiis spectantibus bonis
fuit eorum omnium et singulorum bona et
summa corporalem et admodum possidem
et tenentia accepit contulit et apprehendit
et accepit contulit et apprehendit in ad
et per dicta supra bona condico stando
et incrementa ac redemptio partem et
ostia et finesimas dictorum suorum bona
apprehendo et obtinendo ac accipiendo
et accepit spe duntaxat in hiis
manibus de huius legibus legidi ois

fructibus redditibus et alijs suis existentibus
ad eius libitum voluntatis nomine gladiante
neque velante et eius dictis matris propria
auctoritate ac vigore et occasione Emisson
Judiciorum et summa ac coronam aliorum summa suorum
& principalium suorum et alia bona et summa in
7 et plene sine suis & Principalibus suis
pertinentia & adhibendo & in hiis ois et
singulas solemnitates &

Et quia quidem appensione Henrico Nicolauus
sindicus & factus in anima & delinquendo
nec juravit aliqua aliam faciendo sed
ad executionem premissa et aliorum suorum et
aliorum & Emisson suorum et ultra predicta
quorum summa suorum quos pro ea que huiusmodi
dicit & derogare non intendit se ad hiis
premissa &
que vero bona appensione sunt huiusmodi

In primis sedimen vult amabile sibi in loco de curio p[ro]p[ri]o
parabagli ducatus curio quod est in v[est]ro edificij
canon[ic]o solarij unde p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in app[ro]p[ri]o
vult in p[ro]p[ri]o vult ducatus et in quo de p[ro]p[ri]o
vult habitat in choeret aduab p[ro]p[ri]o strata
abalia in capite de p[ro]p[ri]o et abalia

Item sedimen vult vult quod est in v[est]ro edificij canon[ic]o
solarij unde vult et abalia p[ro]p[ri]o Juribus et in
choeret abalia p[ro]p[ri]o strata et abalia Galia
de Lang[ua] et in quo de p[ro]p[ri]o habitant Andreas
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o de p[ro]p[ri]o

Item sedimen vult vult quod est in v[est]ro edificij
vult in quo de p[ro]p[ri]o habitant Antonius et
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o de p[ro]p[ri]o in v[est]ro ab v[est]ra parte
de p[ro]p[ri]o de Lang[ua] abalia et Rezard de p[ro]p[ri]o
et abalia duas p[ro]p[ri]o strata

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult ad volta in v[est]ro
vult p[ro]p[ri]o vult vult p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Item P[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult in v[est]ro p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult vult ad v[est]ra
que laboratur p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult vult ad v[est]ra
vult vult p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o laboratur

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult vult ad v[est]ra
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o de v[est]ro vult de p[ro]p[ri]o

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult vult ad v[est]ra
ad v[est]ra vult vult p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult vult ad v[est]ra
que laboratur p[ro]p[ri]o de p[ro]p[ri]o vult

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult vult ad v[est]ra
vult vult vult p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult vult ad v[est]ra
ad v[est]ra vult vult p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult vult ad v[est]ra
p[ro]p[ri]o vult vult p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

Item P[ro]p[ri]a vult vult vult vult ad v[est]ra
p[ro]p[ri]o vult vult p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

ad basin cui dicitur q. per hanc q. que
laboratur per istum per hanc

Item Petra una terre vinee sacens vbi dicitur
ad boschetos cui dicitur q. que laboratur
per suprasstam istum per hanc

Item Petra una terre vbi dicitur ad rigones
sacens vbi a cui dicitur q. que laboratur
per istum istum de Ravello per hanc

Item petra una terre vinee sacens vbi
dicitur sacens vbi a cui dicitur ad
capreas cui dicitur q. que laboratur

per istum istum per hanc per hanc
Item Petra una terre vinee sacens vbi

vbi dicitur vbi a per hanc cui dicitur
que laboratur per istum istum
per hanc decem

Item Petra una terre vinee sacens vbi a cui
dicitur vbi a per hanc cui dicitur q.
que laboratur per suprasstam

Andream per hanc viderim

Item Petra una terre vinee sacens vbi dicitur
ad Ronafios cui dicitur q. que laboratur

per suprasstam istum per hanc
vbi dicitur per hanc per hanc

Item Petra una terre vinee sacens vbi a
cui dicitur per hanc laboratur per
per hanc de Ronafios per hanc
per hanc

Item Petra una terre vinee sacens vbi
dicitur vbi dicitur ad boschetos cui dicitur q.
que laboratur per istum istum
per hanc per hanc

Item Petra una terre vinee sacens vbi
cui dicitur q. que laboratur per istum
istum per hanc per hanc

Et de Petra q.

Item per hanc per hanc et per hanc